
UCHWAŁA NR 218/XXIV/2025
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU

z dnia 8 października 2025 r.

stanowisko w sprawie utworzenia Ośrodka dla cudzoziemców w Jachrance

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)
oraz § 96 ust. 1 pkt 1 Statutu gminy Miasto i Gmina Serock stanowiącego załącznik do uchwały Nr 378/XL/2013
Rady Miejskiej w Serocku z dnia 2 października 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutu gminy
Miasto i Gmina Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz.12936 ze zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co
następuje:

§ 1. Rada Miejska w Serocku wyraża sprzeciw wobec utworzenia Ośrodka dla cudzoziemców w Jachrance.

§ 2. Uchwałę przekazuje się do Urzędu ds. Cudzoziemców, a także do wiadomości:

1) Wojewody Mazowieckiego;

2) Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji;

3) Ministra Skarbu Państwa;

4) Starosty Legionowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku

               

Id: 8CFFD963-D9BE-4054-BC57-FFFBC6E9F51D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z informacjami o utworzeniu ośrodka dla uchodźców w Jachrance, Rada Miejska w Serocku 
uznaje za konieczne zajęcie stanowiska w tej sprawie. Mieszkańcy mają prawo do pełnej informacji 
o planowanych działaniach oraz do udziału w konsultacjach dotyczących inwestycji, które mogą wpływać na 
życie lokalnej społeczności. Celem niniejszej uchwały jest zapewnienie, by decyzje w tej sprawie były 
podejmowane w sposób transparentny, z poszanowaniem głosu Mieszkańców i po przeprowadzeniu otwartych 
konsultacji. Uchwała ma na celu zwrócenie się do właściwych organów administracji rządowej o rzetelne 
poinformowanie społeczności lokalnej i umożliwienie jej wyrażenia opinii w tej sprawie. 

Mając na uwadze przedstawioną argumentację, Rada Miejska w Serocku popiera inicjatywę 
Przewodniczącego Rady Miejskiej i podejmuje przedmiotową uchwałę. 

Id: 8CFFD963-D9BE-4054-BC57-FFFBC6E9F51D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 218/XXIV/2025 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3


		2025-10-13T17:23:29+0200
	TOMASZ PSZCZOŁA




